Ac ce s s o r i  p e r  mac ch i ne  u t en s i l i
A c c e s s o r i e s  f o r  m a c h i n e  t o o l s
GODRONATORI •  KNURLING DEVICES
201
Ac ce s s o r ii  p e r  mac ch i ne  u t en s i l i
76
3
G

K
ZE
U
G
E
Codice
Code / Id.-Nr.
I x H
mm
L
mm
A
mm
B
mm  Kg
604200/D 20 x 20 145 4 8 0,4
604200/S 20 x 20 145 4 8 0,4
604250/D 25 x 25 155 4 13 0,7
604250/S 25 x 25 155 4 13 0,7
Codice
Code / Id.-Nr.
I x H
mm
L
mm
A
mm
B
mm  Kg
604160/D 16 x 16 100 4 8 0,4
604160/S 16 x 16 100 4 8 0,4
Codice
Code / Id.-Nr.
Attacco
Connector / Anschluss